
 

 

                                            Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

  PORTARIA nº 1.579/2022 

 
Súmula: Designa servidora para exercer a função de Fiscal de 

Execução dos Serviços.  

 
JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

 
            RESOLVE 
 

 

Art. 1º - Fica designada a servidora pública municipal, Jaqueline 

Jislaine Barbosa, portador da Carteira de Identidade RG nº 8.600.352-0/SSP/PR, inscrita no CPF 

sob nº 006.597.659-26, Assistente Administrativo, para responder como Fiscal de Execução dos 

Serviços, no Contrato n. 400/2022- PMB, Concorrência n. 11/2022.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigência na data de sua 

publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 27 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

Jaelson Ramalho Matta 

Prefeito Municipal 

 

 

                                             


